
UCHWAŁA NR 2/I/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Suchedniowie IX kadencji 2024-2029 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, bezwzględną większością głosów na funkcję 
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Suchedniowie wybrano radnych : 

1) Pana Marcina Pałaca 

2) Panią Annę Salwa  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                                                   
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896ACC9B-07C5-420E-9C8F-ADB7D4AE52CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona 1-3 
Wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu rady, w głosowaniu tajnym. 

 Przewodnicząca                                                               
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896ACC9B-07C5-420E-9C8F-ADB7D4AE52CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/I/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


